1

令和４年度 第４回恵庭市地域公共交通活性化協議会 議事録

（事務局：生活環境部生活環境課）

開催日時 令和５年３月１０日（金） 書面開催

出席者   委員：神田会長、大槻副会長、經亀委員、稲葉委員、岩佐委員、京野委員

若生委員、早野委員、鈴木委員、金田一委員、島田委員、安倍委員、

野村委員、高橋委員、岡田委員、児玉委員、佐々木委員、船田委員、

亀石委員、峯垣委員、望月委員、長屋委員

計２２名

［議事］

１．議題

1）議案第１号 令和５年度えにわコミュニティバスの事業者選考について

→賛成者数２２名。出席者の過半数以上のため、承認。

2）議案第２号 恵庭市地域公共交通活性化協議会財務規定の一部改正について

→賛成者数２２名。出席者の過半数以上のため、承認。

3）議案第３号 令和５年度 歳入歳出予算（案）

→賛成者数２２名。出席者の過半数以上のため、承認。

３．閉会